

## 貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	716,444,527	流動負債	1,129,199,247
現金及び預金	687,203,024	未払金	91,001,267
未収入金	8,047,949	1年内返済予定の長期借入金	545,120,000
商品	739,691	リース債務	8,570,241
前払費用	7,066,068	未払法人税等	25,259,913
繰延税金資産	7,366,875	未払消費税	2,419,100
その他	6,020,920	前受金	163,013,584
		預り金	266,104,358
		賞与引当金	13,200,000
		その他	14,510,784
固定資産	11,332,981,119	固定負債	6,890,950,372
有形固定資産	11,176,150,359	長期未払金	1,131,721,200
建物	5,352,307,274	長期借入金	2,629,042,200
構築物	125,923,487	リース債務	14,500,126
車両運搬具	1	長期前受家賃	48,124,769
器具備品	21,497,604	預り保証金	2,870,313,445
土地	5,516,833,643	退職給付引当金	174,178,500
リース資産	21,348,350	資産除去債務	23,070,132
建設仮勘定	138,240,000	負債合計	8,020,149,619
無形固定資産	2,821,730		
電話加入権	1,750,284	純資産の部	
施設利用権	513,386	株主資本	4,030,002,335
リース資産	558,060	資本金	1,200,000,000
投資その他資産	154,009,030	利益剰余金	2,830,002,335
投資有価証券	51,215,000	その他利益剰余金	2,830,002,335
長期貸付金	5,147,786	別途積立金	2,200,000,000
長期前払費用	7,027,350	繰越利益剰余金	630,002,335
繰延税金資産	51,432,609	評価・換算差額等	▲ 726,308
差入保証金	39,175,545	その他有価証券評価差額金	▲ 726,308
その他	10,740	純資産合計	4,029,276,027
資産合計	12,049,425,646	負債及び純資産合計	12,049,425,646

## 損益計算書

平成29年4月 1日から

平成30年3月31日まで

(単位：円)

科 目	金 額	合 計
売上高		1,700,940,124
貸貸事業収入	1,679,008,315	
受託事業収入	13,010,176	
販売事業収入	8,049,136	
宅建事業収入	872,497	
売上原価		1,228,363,984
貸貸事業費	1,212,264,479	
受託事業費	7,758,827	
販売事業費	8,340,678	
売上総利益		472,576,140
一般管理費	204,503,884	204,503,884
営業利益		268,072,256
営業外収益		30,923,515
受取利息	364,407	
有価証券利息	386,273	
その他営業外収益	30,172,835	
営業外費用		113,892,311
支払利息	62,043,205	
その他営業外費用	51,849,106	
経常利益		185,103,460
税引前当期純利益		185,103,460
法人税、住民税及び事業税	54,400,000	
法人税等調整額	▲ 696,685	53,703,315
当期純利益		131,400,145